i SOBRAL

e PREFEITURA

SORRM SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGCAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestagcdo de Contas, consta em pleno acordo as
normas de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de
acordo com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA
E APROVADA esta Prestagao.

Conselho Escolar CEl Padre Joao Mendes Lira
Més de Referéncia; SETEMBRO/2022

Data da Analise: 31/10/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEl PADRE JOAO MENDES LIRA
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 8.758,11
Repasse Mensal: 5.200,00
Rendimento: 120,05
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 3,19
Receita Total: 14.074,97
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA agosto/2022 16/09/2022 894,37
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2022 26/09/2022 69,00 DB CEST PJ

963,37

Saldo: 13.111,60

Paginaldel




PRIEE TR A

1 SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

";L‘
.'I

Orgio / Local de Origem:
SME/CE| - CEIl - PADRE JOAO MENDES LIRA

N° Processo: Data Abertura:
P220149/2022 10/10/2022 - 10:22
Tipo:

Prestacdode Contas
Assunto:
Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do

Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Padre JoZo Mendes Lira

Observagao:
PRESTACAO DE CONTAS PMDE - SETEMBRO/2022

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
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CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PADRE JOAO MENDES LIRA
RUA VEREADOR FRANCISCO FELIX PORTO, 1898, DOM EXPEDITO
E-MAIL: cei.padrelira@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 46.381.958/0001-70

INEP: 23277025

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral — CE, 10 de outubro de 2022
De: Conselho Escolar Padre Jo3o Mendes Lira

Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Prestagdo de Contas do PMDE

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o0 RECURSO DO PMDE,

referente ao més de SETEMBRO/2022, com o repasse mensal no valor de R$ 5.200,00 (cinco
mil e duzentos reais).

Atenciosamente

Mania_Upedirlize, Bilsa do Boa Sariar

MARIA VANDERLIZA SILﬂ!A DA COSTA FARiAS
DIRETOR(A) DO CENTRO DE EDUCAGAO INFANTIL PADRE JOAO MENDES LIRA

VEVARDERLIZASILRA DAL 25
DIRETOR ESCOLAR
ATO 1007 2921 08¢ -1

Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR PADRE JOAO MENDES LIRA

RUA VEREADOR FRANCISCO FELIX PORTO, 1898, DOM EXPEDITO

E-MAIL: cei.padrelira@edu.sobral

.ce.gov.br

CNPJ: 46.381.958/0001-70

INEP: 23277025

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Bian

ca Dara Freires da Silva, Marcelo

Silva Melo e Maria de Fatima Frota de Sousa, depois de examinarem cuidadosamente 0s

documentos que compdem esta prestacdo de contas do PMDE

REFERENTE A SETEMBRO/2022,

com a RECEITA TOTAL no valor de RS 14.074,97 (CATORZE MIL, SETENTA E QUATRO REAIS E

NOVENTA E SETE CENTAVOS), sendo utilizado o valor de RS 9

63,37 ( novecentos e sessenta e

trés reais e trinta e sete centavos), que sdo de parecer favoravel em razdo de regularidade das

contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral, 10 de outubro de 2
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CAIA

Extrato por periodo

Cliente: CEI PADRE 1JOAOQ MENDES LIRA
Conta: D554 | 003 | 00005856-1
Data: 10/10/2022 - 16:19
Més; Setembro/2022
periodo: 1 - 30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
01/09/2022 000000 SALDO DIA
02/09/2022 000341 CRED TED
02/09/2022 990001 APL AUTOM
02/09/2022 0ooogo SALDO DIA
05/09/2022 000000 SALDO DIA
06/09/2022 000000 SALDO DIA
08/09/2022 000000 SALDO DIA
09/09/2022 000000 SALDO DIA
12/09/2022 000000 SALDO DIA
1370972022 000000 SALDO DIA
14/09/2022 000000 SALDO DIA
15/09/2022 [slalsle]ele] SALDO DIA
16/09/2022 000000 SALDO DIA
19/09/2022 000000 SALDO DIA
20/09/2022 900002 CHEQUE SAC
20/09/2022 727220 RESG AUTOM
20/09/2022 000000 SALDO DIA
21/09/2022 000000 SALDO DIA
22/09/2022 000000 SALDO DIA
23/09/2022 000000 SALDO DIA
26/09/2022 082022 DB CEST PJ
26/09/2022 727220 RESG AUTOM
26/09/2022 000000 SALDO DIA
27/09/2022 000000 SALDO DIA
28/09/2022 000000 SALDO DIA
29/09/2022 000000 SALDO DIA
30/09/2022 000000 SALDO DIA

SAC CALXA: DBDO 726 0101
Pessoas com deficidncia auditiva: 0B00 726 2492

Ouvi

doria: 0500 725 7474

Ald CALXA: USOD 104 0 104

Valor

0,00

5.200,00C

5.200,00 D

894,37 D

894,37 C

69,00 D

69,00 C

Digitalizado com CamScanner

Salda
0,00
0,00 C
5.200,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
g00C
0,00C
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0,00 C
g,00cC
g,00cC
0,00 C
0,00 C
0,00 C
894,37 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
69,00 D
0,00 C
0,00 C
o.00C
0,00 C
0,00 C

0,00 C
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CAI%A

Nome da Agéncia

SOBRAL. CE

Cadigo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Operagdo
5823

0554

Emissao
06/10/2022

Fundo

CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS

CNPJ do Fundo

rmc:o das Atividades do Fundo

13/07/2012

Rentabilidade do Fundo

14.508.652/0001-46

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%).  Cota em: 31/08/2022 . . Cota em: 30/09/2022

[__0.9161 L 7.4011 i 8.8899 - . =: 18808920 - |-~ 1898122 1
Administradora i : _

Wome Eno‘erecn : _|enps da Administradora
Caixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - BrasmafDF 00.360.305/0001-04
Cliente i

e CPF/CNPJ : Conta Corrente -~ . |Més/Ano Folha
CEl PADRE JOAO MENDES LIRA 46, 38‘1 958.1'0001 =70 003.00005856-1 ‘0972022 01/01

lAnalise do Perfil do Investidor

Dala da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao

Histarico Valorem R$ - Qrde de Cotas
Saldo Anterior 8.758,11C - 4.656.355742
Aplicagoes 5.200.00C - 2.762,244960
Resgales " 963,37D - §10,934154
Rendimento Bruto no Més . 120,05C * '
IRRF 3,190 &
IOF - 0,00 :
Taxa de Saida 0,00 - A AR !
Saldo Bruto* 13.111 B0C : ; 6.907,666547
Resgale Bruto em Transilo® 0,00 :
(*) Valor sujeilo a tributacio, conforme legislagao em vigar . e
Movimentagao Detalhada
Dala Historico Valor R$ Qtde de Cotas
02/09 APLICACAO 5.200.00C 2.762,244960
20/09 RESGATE 894,37D 474,385052
IRRF 2.94D
1OF 0,00
26109 RESGATE 69,00D 36,549101
IRRF 0.25D
IOF 0,00

Dados de Tributagao

m!orma{;oes ao Cotasra

re da CAIXA e ccnhega

Com o3 E-
invesrim
m Jeliro prdricn ¢

weastir,

Frezadofa) Cotista, compareca a su

sel enderacoe de #-mail

Servico de Atendimento ao Cotista

o5 E-FUNDOS

1a agéncia de

e g
S
€y . '_‘
e - : v

Rendimento Base

: a5 fundos da

14,24

excelentes opcodes de
» acordo com seu perfil.
13 .::).’ﬁndia’aﬂ‘e da sua casa!l

IRRF
3,19

CAINA com movimentacdes!

Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores ds.
FUNDOS CAIXA vocé tem
o de suas mdcs,

relacionsmento © cadastre ou atvalize

SAC:
0800 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

(Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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SECRETARIA
DA EDUCAGCAO

PREFEITURA DE SOBRAL

COORDENACAD FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTACAD DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DA EXECUGAD DA RECEITA E DA DESPESA DE FAGAMENTOS EFETUACOS

BLOCO 1 - IDENTIFICACAQ
01 - PROGRAMACONVEND 02— EXERCICIO
PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSING FUNDAMENTAL E INFANTIL - PMDE SETEMBRO/2022

03 - NOME CAUNIDADE EXECUTCRA

0d = NUMERD DO CNPJ

46.381.958/0001-70

CONSELHO ESCOLAR PADRE JOAOQ MENDES LIRA
05 - ENDERECO 06 - MUNICIPID 07 - UF
RUA VEREADOR FRANCISCO FELIX PORTO, 1898, DOM EXPEDITO SOBRAL CE

BLOCO 2 - SINTESE DA EXECUCAQ DA RECEITA E DA DESPESA (RS)

08 - SALOD REPRCGRAMADO DO .
09— VALOR EREDITADO PELA PREFEITURA {«] 10 - DEPOSITO 11 - RENDIMENTO DE APLICAGAD FINANCEIRA [+) 12- VALDR TOTAL DA RECEITA [+)
WES ANTERIOR |4}
r$ 2.758,1Y RS 5,200,000 RS RS 120,05 RS 14.073,97
13 - IRRF |-} 14-|OF () 15— VALOR DA DESPESA REALIZADA || 16— 3ALDO A REPROGRAMAR PARA D EXERCICIO SEGUINTE 17 - PERIODO DE EXECUGED 18 - N" DE ESCOLAR ATENDIDAS
RS 3,19 RS RS 2€3,37| RS 13.111,604 D1/SETEMBRO/2022 A 30/SETEMBRO,/2022 1POLO
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
22— TIPO DE BENS E MATERLAIS ADQUIRIEOS - 25 = DOCUMENTD 26— PAGAMENTD 27 - VALOR
19 20 - NO! P EAW i — CNPY F IGEM RS (*
g-ltern |20 - NOME DO FAVORECIDO 21-CHPIOU CP Ou SERVICDS CONTRATADDS 23 -ORIGEM RS (*) B cre e = TR o TR (RS}
1] sAAE 07817778/0001-37 FORNECIMENTO D AGUA PMDE FATURA 16/09,/2022] 500002 16/09/2022 RS 534,37
J|oEB CESTA TARIFAS BANCARIAS PMDE 26/03/2023 26/09/2022 RS 69,004
RS 963,37

BLOCO 4- AUTENTICACAOD

SOBRAL, 30 de setembro de2022

MARIA VANDERLIZA SILVA DA COSTA FARIAS

Moo 2 mdoalive Ralia _da Taodo Tanah

LOCAL EDATA

NOME DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL

ASSJNATBRA DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL

\i: -
\\%}* -"'ﬁ/v
=
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

Versao: 1.5.7.2

INSCRIGAO

B~ hastiraere o dugren # #agrotn e Lopral SOBRAL'CE ‘CEP: 62{“1'2[]9 822%-7
CNPJ: 07.817.77810001-37 Tedraturanenig
CONTA CE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS EB;EBEE

PREF. M, SOBRAL-CENTRO DE EOUC . INFANTIL

TORUA VER. FCO. FELIX PORTO, S/N. C.E.l. - D. EXPEL

1

DOM EXPEDITO - Cer: 621000828

20BRAL-CE

Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente

Pesercal | Comenal | rowsral | itk

PBM %] PUB 000 |oe2 |020 | el 200023
Hidrémetro |Data de Instalagao | Localizagao | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A21G649011 10/08/2021 00PR27eR21 | 15/07/2022 16/e8/2022

. DADOS CONSUMO
Leituru anterior: 665

1 Fas/tat,
Leitura atual: 733

ULTIMOS CONSUMOS
Ceneuma

[F O

07/2022 45 ]
SonaumoL o8 06/2022 72 o
Ly 05,2022 53 )
E:f,‘.‘.ﬂ;,,ﬁa. LEITURA NORMAL 04/2022 54 M
' @3/s2e22 54 [}
ez2/2022 g e
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: ©l/@1/2022
Pararstros  Cor ] Cloro  Twkldsz Fluer Coll, Totals
Padran ate 15U 68895 ate 5.8 ate ST abe LSeil  Ausents
(bt1dos 15.2 7.1% 4.0 ©0.86 ©.77 2.0
R
SR SERVICOS E TARIFAS L5 Wik
1 AGUA 526,19
2 ESGOTO 368,27

Multa: 2,00 (porcento) Valor:0,080 Juros diarios: @,03 (porcento)

Vencimento: 25/@9/2@22

Total a Pagar: 894,37

_ COMUNICADO I

Existe(m) @1 conta(s) em atraso, procure nosso escritorio.

3

’ ®
vEALXA ECONOMICA FEDERAL o
g - ~
*~QUINA: sortelos de segunda-feira a sabado. Ap/
& 269-514997671-3 o
0 16/SET/2022 HORA OF 15:55:08%

=407, 85.025175-9
L OCAL TDADE : SOBRAL
= AG. VINCULADA: 0554

TERM 061407

COMPROVANTE DE PAGAMENTD
' SARE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
VALOR DO PAGAMENTO: 894,37
826700000084 943702690083
229008222205 489023000008

Mam oy
vl Aée

!
aaa

259-51499/671-3

B = 8N

'}*’ VIA }

; ;

9
PAGO: J6__/09 /2039
COM RECURSO DO PMDE

[__'_Q_. .

ORDENADOR DE DESPESAS
0Re

&ﬂk JJ”E’,{,

= 4+

< P“?gfuﬁ—’—

.:"ﬂj 20
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" 4 pesoe 0512022
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AAA M%h

© CENTRO -SOBRAL-CE 3 :fcxm mﬁm Yy

CONFECGAQ: 08/22
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N° 0000001348

Razdo Social

CONSELHO ESCOLAR PADRE JOAO MENDES LIRA

INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000055587 C.N.P.J.: 46381958000170 DOM EXPEDITO

Localizado R VEREADOR FRANCISCO FELIX PORTO, 1898 - - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome

124957 - CONSELHO ESCOLAR PADRE JOAO MENDES LIRA

Enderego Documento
R VEREADOR FRANCISCO FELIX PORTO, 1898 C.N.P.J.: 46.381.958/0001-70
DOM EXPEDITO SOBRAL-CE CEP: 62050060
No. Requerimento Matureza juridica
0000001348/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econémico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipie, até o presente exercicio fiscal,
relative & Inscricdo Econdmica acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuma pendé&ncia ou
divida wvinculada a Empresa acima.

A Secretaria do Orcamento e Financas se reserva no direiteo de inscrever e ccbrar as dividas gque
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificaciec de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE JULHO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emiss&o
VALIDA ATE: 23/10/2022
COD. VALIDAGAO 0000001348

@Q kD : ) '.91\-( )
N Z
“a .
Ty

Impresso por  Em P H i £
ara validar essa ce a te hitp:/fwww.sobral.ce.gov.l
it T, rliddo acesse o sile hilp ce.gov.brf
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202227427099

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

|

| IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdao Estadual:
s s ol s st s o oo sle s o ol e o s ot sbe ol e sl ol e s ode ol o ol e o o e s o e e ol e e o ol e ok ok sk ok ke sk ook skokok ok ok sk Rk

|CNPJ / CPF:
46381958000170

'RAZAO SOCIAL:

s sie sl s s s e ofe ol ode sde ofe ok ofe ok o s o ke e ofe ok sk e ok ok sk ok ke ok ok o st ok ok stk sl stk e sl ke shek ok ek ok sk ok sk sk R R R R R R

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as
dividas que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que
revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica
Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente
acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi
emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 07/10/2022 AS 14:35:23
VALIDA ATE 06/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet,
no endereco www.sefaz.ce.gov.br

\}%‘QWA: L-,(
N ‘2,
S A0— T
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"’"’*.;— MINISTERIO DA FAZENDA .
.-‘ Secretaria da Receita Federal do Brasil
g, Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

SN
i %

o

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CONSELHO ESCOLAR PADRE JOAO MENDES LIRA
CNPJ: 46.381.958/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricges em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emilida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emilida 4s 14:49:44 do dia 14/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/01/2023.

Cadigo de controle da certiddo: EEF4.0E0D.D252.D997

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONSELHO ESCOLAR PADRE JOAO MENDES LIRA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 46.381.858/0001-70

Certiddo n®: 24924302/2022

Expedicao: 05/08/2022, as 09:02:21

Validade: 01/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue CONSELHO ESCOLAR PADRE JOAO MENDES LIRA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ scb o n°® 46.381,958/0001-70, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentades pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Atc 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdao
a2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacido desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trakalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturals e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordeos firmados perante o Ministério PUblico do
Trabalho, Comissdc de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.
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Certifiendo de Regularidade do

VTS - CRIF

inscricfio: 16,30 0507000 ] =20
Auzho Sochal; CONGTLNG TSEOLAR PADIE JOAD MENGES LIS
Endarcego: BOVERTADOR TRAMCISCO FELTY PORTO 180 [ DOM EAPEDITO [ SOBRAL F CE /

GA050-000

A Catxa Feondmica Federal, no uso da atribuicio que The confere o Art, 7, da
Lol 8,030, de 1] de maio de 1990, cerlifica que, nesta data, a empresa acima
em situacio reqular perante o Fundo de Garantia do

wenbilicada encontra-«
[empo de Servica - FGTS,

0 premente Cerlificado nido servird de prova contra cobranga de quaisquer
debitos referentes o contribuigfes efou encargos devidos, decorrentes das

nbrigagoes com o FGTS.

Validadeae: 10/10/2022 a 08/11/2022

Cartificacio Numero: 2022101001073198925461

Informacao obtida em 10/10/2022 09:05:24

Noulilizagdo deste Certificado para os fins previstes em Lei esta condicionada
Lowannicagao de avtenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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